
CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

Via Monte Cervino, 3 - 97100 RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 Tel. 0932-772111 
 Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 e-mail: rgee004002@istruzione.it –  

PEC: rgee004002@pec.istruzione.it ; sito  webwww.palazzello.edu.it 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Circolare n.   46 

 
                                                                                     Ai Genitori e ai Docenti degli alunni  

Scuola Primaria 

Ai Genitori e ai Docenti degli alunni  

Scuola dell’Infanzia 

 

Al D.S.G.A. Dott.ssa Mariachiara Mallia 

Al Personale ATA 

 
 

All’Ambito Territoriale IX di Ragusa 

 Alle scuole della provincia di Ragusa 

 

Bacheca Argo 

Sito 

Oggetto:Sospensione attività didattiche novembre 2023  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.A. 688/Istr del 07304.2023 della Regione Siciliana “Decreto di determinazione del calendario 

scolastico nelle scuole operanti in Sicilia per l’anno scolastico 2023/2024”;  

Visto quanto deliberato dagli OO.CC.  del Circolo nelle sedute del 1° settembre 2023 e 6 settembre 2023; 

DISPONE 

 La chiusura per festività nazionale nella giornata del 1° novembre 2023, come da calendario scolastico 

della Regione Sicilia; 

 La sospensione delle attività didattiche  nella giornata del 2 novembre 2023, come da calendario 

scolastico della Regione Sicilia; 

 la sospensione delle attività didattiche nella giornata del  3 novembre 2023 come da delibere degli 

OO.CC. d’Istituto. 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente lunedì 6 novembre 2023. Nelle giornate del 2 e 3 novembre il 

personale ATA potrà usufruire di ferie o riposo compensativo, fermo restando la presenza del contingente 

minimo di funzionamento del servizio che verrà verificata dalla DSGA. 

 

     IL DIRIGENTE  

SCOLASTICO 

Prof.ssa Mariella Cocuzza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

mailto:rgee004002@istruzione.it
mailto:rgee004002@pec.istruzione.it
http://www.palazzello.edu.it/



